کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۰، تابستان ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱۵۵ - ۱۸۰

## خوانش رمزگان‌های اجتماعی در دو قطعه «سگ‌ها و گرگ‌ها» و «الطیور» (با رویکرد نشانه‌شناسی)<sup>۱</sup>

علی اکبر محسنی<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

روژین نادری<sup>۳</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

محسنی، علی اکبر (۱۳۹۱)؛ «نشانه‌های استبداد از منظر شعر نزار قبانی»، *ادبیات پایداری*، سال سوم، شماره ۶. صص ۴۲۹-۴۵۲.

### Reference

26. Saeed, John (2009). *Semantics*, Wiley- Blackwell, third edition.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٣٠، صيف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ١٥٥-١٨٠

## قراءة الرموز الاجتماعية والسياسية في «الكلاب والذئاب» لمهدي أخوان ثالث و«الطيور» لأمل دنقل (في ضوء علم السيميائية)<sup>١</sup>

علي أكبر محسنی<sup>٢</sup>

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي، إيران

روژین نادری<sup>٣</sup>